

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



AKM Industrial Company Limited
安捷利實業有限公司
(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司)
(股份代號：8298)

有關
截至二零一一年六月三十日止六個月中期業績
之澄清公佈

茲提述於二零一一年八月十日刊發之安捷利實業有限公司（「本公司」）及其附屬公司截至二零一一年六月三十日止六個月之中期業績公佈（「該公佈」）及於二零一一年八月十一日刊發之截至二零一一年六月三十日止六個月之中期報告（「該報告」）。除非文義另有界定，否則本公佈所用詞彙具有該公佈中所界定之相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）注意到，由於文書錯誤原因，該公佈第3頁及該報告第2頁之「簡明綜合全面收益表」、該公佈第6頁及該報告第5頁之「簡明綜合權益變動報表」、該公佈及該報告第9頁之「分部收入及業績－截至六月三十日止三個月」及「地區分部」等節之數字出現無心之失，董事會謹此作出澄清如下：

(1) 簡明綜合全面收益表全部以下文內容替代 (更正數字標有星號(*)) :

簡明綜合全面收益表

截至二零一一年六月三十日及二零一零年六月三十日止六個月及三個月

	附注	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
		二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)
營業額	3	202,691,116	130,803,700	100,273,057	71,234,039
銷售成本		<u>(183,442,430)</u>	<u>(115,719,105)</u>	<u>(89,225,138)</u>	<u>(63,517,022)</u>
毛利		19,248,686	15,084,595	11,047,919	7,717,017
其他收入		656,025	612,386	394,741	341,937
分銷成本		(4,511,564)	(2,655,826)	(2,024,519)	(1,441,725)
行政支出		(9,682,514)	(6,178,805)	(5,678,929)	(2,904,438)
研發費用		(5,351,285)	(4,443,074)	(2,516,184)	(2,374,712)
應佔共同控制企業之業績		(2,634,641)	(969,804)	(2,134,498)	523,597
融資成本		<u>(2,659,755)</u>	<u>(1,664,719)</u>	<u>(1,410,299)</u>	<u>(1,039,002)</u>
除稅前(虧損)溢利	4	(4,935,048)	(215,247)	(2,321,769)	822,674
稅項	5	<u>(556,515)</u>	<u>(858,846)</u>	<u>(133,436)</u>	<u>(453,005)</u>
期內(虧損)溢利		<u>(5,491,563)</u>	<u>(1,074,093)</u>	<u>(2,455,205)</u>	<u>369,669</u>
其他全面收益(支出):					
換算海外業務產生 之匯兌差額		<u>4,766,835</u>	<u>2,009,743</u>	<u>3,918,954</u>	<u>1,644,057</u>
期內全面(虧損)收益總額		<u>(724,728)</u>	<u>935,650</u>	<u>1,463,749</u>	<u>2,013,726</u>
期內所佔(虧損)溢利:					
本公司擁有人		(5,506,175)	(1,364,631)	(2,205,866)	(4,158)
少數股東權益		<u>14,612</u>	<u>290,538</u>	<u>(249,339)</u>	<u>373,827</u>
		<u>(5,491,563)</u>	<u>(1,074,093)</u>	<u>(2,455,205)</u>	<u>369,669</u>
所佔全面(支出)收益總額:					
本公司擁有人		(932,048)*	600,826	1,550,274*	1,603,464
少數股東權益		<u>207,320*</u>	<u>334,824</u>	<u>(86,525)*</u>	<u>410,262</u>
		<u>(724,728)</u>	<u>935,650</u>	<u>1,463,749*</u>	<u>2,013,726</u>
每股虧損(仙)	7				
基本		<u>(1.02)</u>	<u>(0.25)</u>	<u>(0.41)</u>	<u>-</u>

(2) 簡明綜合權益變動報表全部以下文內容替代(更正數字標有星號*)：

簡明綜合權益變動報表

截至二零一一年六月三十日及二零一零年六月三十日止六個月

	本公司擁有人所佔權益						少數股東	
	股本 港元 (未經審核)	股份溢價 港元 (未經審核)	換算儲備 港元 (未經審核)	購股權儲備 港元 (未經審核)	保留溢利 港元 (未經審核)	總額 港元 (未經審核)	權益 港元 (未經審核)	總額 港元 (未經審核)
於二零一一年一月一日	54,000,000	53,868,328	49,367,983	2,920,104	29,912,744	190,069,159	4,439,543	194,508,702
換算海外業務產生 之匯兌差額	-	-	4,574,127*	-	-	4,574,127*	192,708*	4,766,835*
期內(虧損)溢利	-	-	-	-	(5,506,175)	(5,506,175)	14,612	(5,491,563)
期內全面收益(支出)總額	-	-	4,574,127*	-	(5,506,175)	(932,048)*	207,320*	(724,728)*
購股權失效	-	-	-	(399,627)	399,627	-	-	-
於二零一一年六月三十日	<u>54,000,000</u>	<u>53,868,328</u>	<u>53,942,110*</u>	<u>2,520,477</u>	<u>24,806,196</u>	<u>189,137,111*</u>	<u>4,646,863*</u>	<u>193,783,974*</u>
於二零一零年一月一日	54,000,000	53,868,328	40,753,684	3,009,109	27,652,897	179,284,018	3,327,001	182,611,019
換算海外業務產生 之匯兌差額	-	-	1,965,457	-	-	1,965,457	44,286	2,009,743
期內溢利(虧損)	-	-	-	-	(1,364,631)	(1,364,631)	290,538	(1,074,093)
期內全面(支出)收益總額	-	-	1,965,457	-	(1,364,631)	600,826	334,824	935,650
購股權失效	-	-	-	(53,403)	53,403	-	-	-
於二零一零年六月三十日	<u>54,000,000</u>	<u>53,868,328</u>	<u>42,719,141</u>	<u>2,955,706</u>	<u>26,341,669</u>	<u>179,884,844</u>	<u>3,661,825</u>	<u>183,546,669</u>

(3) 分部收入及業績 — 截至六月三十日止三個月全部以下文內容替代 (更正數字標有星號(*)) :

截至六月三十日止三個月

	分部收入		分部間銷售		抵銷		分部業績	
	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)
柔性電路板業務	51,630,011*	53,480,389*	-	-	-	-	5,448,663*	3,287,725*
採購及銷售電子元器件業務	42,277,143*	15,429,938*	(11,933,564)	(8,801,555)*	11,933,564	8,801,555*	1,715,978*	1,413,818*
薄膜覆晶封裝業務	6,365,903*	-	-	-	-	-	(699,172)*	-
液晶顯示模組業務	-	2,323,712*	-	-	-	-	-	(800,963)*
合計	100,273,057*	71,234,039*	(11,933,564)	(8,801,555)*	11,933,564	8,801,555*	6,465,469*	3,900,580*
利息收入							43,928*	35,970*
應佔共同控制企業之業績							(2,134,498)*	523,597*
未分配公司支出							(5,286,369)*	(2,598,471)*
融資成本							(1,410,299)*	(1,039,002)*
除稅前虧損							<u>(2,321,769)*</u>	<u>822,674*</u>

分部間銷售按現行市價計算。

(4) 地區分部全部以下文內容替代 (更正數字標有星號(*)) :

(b) 地區分部

本集團於兩個主要地區運營，即中華人民共和國 (不包括香港) (「中國」) 及香港 (註冊成立地點)。下表列示按外部客戶所處地理位置對本集團收益之分析：

	營業額		營業額	
	截至六月三十日止六個月 二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)	截至六月三十日止三個月 二零一一年 港元 (未經審核)	二零一零年 港元 (未經審核)
中國 (不包括香港)	142,024,319	95,556,140	80,778,683	52,244,101
香港	45,074,148*	24,164,614	6,659,491*	12,134,420
其他	15,592,649	11,082,946	12,834,883	6,855,518
合計	<u>202,691,116</u>	<u>130,803,700</u>	<u>100,273,057*</u>	<u>71,234,039</u>

除上述更正外，董事會確認該公佈及該報告中之所有資料均在一切重大方面準確無誤。董事會謹此對該公佈及該報告所出現之無心之失致以歉意。

承董事會命
安捷利實業有限公司
主席
熊正峰

香港，二零一一年八月十八日

於本公佈日期，執行董事為熊正峰先生、柴志強先生及李映紅女士；非執行董事為韓立剛先生；及獨立非執行董事為吳德龍先生、梁志立先生及王恒義先生。

本公佈的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司各董事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及確信，本公佈所載資料在各主要方面均為準確及完整及並無誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事實，致令本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

本公佈將於其刊發日期起計在創業板網站<http://www.hkgem.com>內「最新公司公告」一頁最少刊登七日，並將在本公司網站<http://www.akmcompany.com>之「公司公告」一頁刊登。